CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 364 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CARLOS ALBERTO HONORATO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução n° 079/93 - Processo n° 001.288/96-CLDF).

2 - EXONERAR IVÂNIA VASCONCELOS TELES, matrícula nO 12.253-54,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na
Liderança do PMDB(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000. 138/95-CLDF).

3 - EXONERAR MARCELA OLIVEIRA TORRES MACRI, matrícula nO
12.549-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, na Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.200/95-CLDF).

4 - EXONERAR ROSELlNDA ARGOLO PRINCIPE, matrícula nO
12.625-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resolução nO 079/93 Processo nO
001.823/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de julho de 1996.

A:IMINUTA25.00C